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Sota Ukrainassa

Vastausohjeet

Kirjoita omalla kielelläsi ja tyylilläsi. 
Tekstien pituutta ei ole rajoitettu. 
Otamme vastaan myös valokuvia, 
äänitteitä, aikaisempia muistelutekstejä 
ja haastatteluita. Lähetä vain sellaista 
aineistoa, jonka lähettämiseen sinulla 
on oikeus ja/tai lupa. Jos lähetät 
vastauksen postitse tai liitetiedostona, 
kirjoita vastaukseesi nimesi tai 
nimimerkkisi, yhteystiedot, syntymäaika 
ja ammatti. 
Kirjoita vastaukseesi suostumuksesi 
siihen, että lähettämäsi aineisto 
arkistoidaan nimellä tai nimimerkillä 
SKS:n arkistoon arkistoon ja, että 
aineiston saa luovuttaa Tietoarkistoon 
käsiteltäväksi ja luovutettavaksi 
tutkimukseen, opetukseen ja 
opiskeluun. 
Tutustu SKS:n arkiston keruuohjeisiin
www.finlit.fi/luovutus_ja_keruuohjeet.

Lähetä kirjoituksesi 12.9.2022 mennessä
 − verkkolomakkeella osoitteessa  

www.finlit.fi/sota-ukrainassa tai
 − postitse osoitteeseen Suomalaisen 

Kirjallisuuden Seura, arkisto, PL 259, 
00171 Helsinki, merkitse kuoreen 
tunnus ”Sota Ukrainassa”.

Keruu Ukrainan sodan herättämistä
ajatuksista 9.3.–12.9.2022 

24.2.2022 jää historiaan päivänä, jona Venäjä 
hyökkäsi Ukrainaan. Uutisvirta täyttyi ensimmäisistä 
hetkistä lähtien sotatapahtumista, hädästä ja 
maailmanlaajuisista solidaarisuudenosoituksista. Kriisi 
on saanut ihmiset kaduille osoittamaan mieltään ja 
osallistumaan avustustoimintaan. Se on ravistellut 
niin maailmantaloutta kuin turvallisuudentunnetta.

Miten sinä olet reagoinut Ukrainan tapahtumiin? 
Kerro meille ajatuksistasi, tunteistasi ja konkreettisista 
teoistasi. Kirjoita omalla kielelläsi ja tyylilläsi. Voit 
käyttää apuna seuraavia kysymyksiä: 

 – Kuinka sait tiedon sodan syttymisestä? Mitä 
ajatuksia ja tunteita tilanne sinussa herätti?

 – Millaisia reaktioita sotaan ja sen tapahtumiin 
olet huomannut lähipiirissäsi ja muussa 
toimintaympäristössäsi?

 – Ovatko Ukrainan tapahtumat vaikuttaneet arkeesi 
ja suunnitelmiisi? Huomaatko sodan vaikutuksia 
itsessäsi tai esimerkiksi katukuvassa? Oletko 
jollain tavoin osallistunut avustus- tai tukitoimiin? 
Entä mielenosoituksiin tai boikotteihin?

 – Miltä Ukrainan tapahtumat sinusta tuntuvat 
ja millaisia ajatuksia tilanne sinussa herättää? 
Ovatko tunteesi ja ajatuksesi muuttuneet tilanteen 
edetessä? Millaisena maailma näyttäytyy mielestäsi 
juuri nyt? Entä tulevaisuus?

Otamme vastaan myös valokuvia.

Keruun järjestää Suomalaisen Kirjallisuuden Seura. 
Vastaukset arkistoidaan SKS:n arkistoon ja Tietoarkis-
toon. Tiedotamme keruun tuloksista syksyllä 2022 ja 
arvomme vastaajien kesken kirjapalkintoja.


